Datum
bis
06.01.2026
03.02.2026
01.03.2026

04.03.2026
18.03.-

12.04.2026
19.03.2026

04.04.2026

06.04.-
04.10.2026
15.05.2026

13.05.-

26.05.2026
27.05.2026
04.06.2026
19.06.2026

29.06.2026
17.07.2026

18.07.-
01.09.2026

Datum
21.08.2026
02.09.2026
18.09.2026

04.10.2026
18.11.2026

Uhrzeit

17.00
12.00
18.00
19.30

19.00

19.30

19.00

19.00

Uhrzeit
19.00
19.30
19.00

19.30

Gemeinde St. Peter und Paul
Jahresplanung 2026
1. Halbjahr

Veranstaltung / Aktion
Weihnachtsferien

Ansprechperson

Weihnachtsbaumabbau
Zahlung Gottesdienstbesucher

Gemeindeausschuss
Osterferien

Palmsonntagsprozession
(Lautsprecher)

Fahnen hangen

Osterfeuer

Osterspeisen

Agape nach der Osternacht
Glaspavillon auf dem Kirchplatz

Spatschoppen St. Peter und Paul nach
dem Abendsegen
Pfingstferien

Gemeindeausschuss

Fronleichnam

Spatschoppen St. Peter und Paul nach
dem Abendsegen

Patrozinium

Spétschoppen St. Peter und Paul
(Kollision mit den Schiitzen muss noch
gekléart werden)

Sommerferien

Vorschau

Veranstaltung / Aktion
Spatschoppen St. Peter und Paul
Gemeindeausschuss
Spatschoppen St. Peter und Paul nach
dem Abendsegen
Gemeindefest
Gemeindeausschuss

Ansprechperson



