

## Gemeinde St. Peter und Paul

### Jahresplanung 2026

#### 1. Halbjahr

Datum	Uhrzeit	Veranstaltung / Aktion	Ansprechperson
bis 06.01.2026		Weihnachtsferien	
03.02.2026	17.00	Weihnachtsbaumabbau	
01.03.2026	12.00 18.00	Zählung Gottesdienstbesucher	
<b>04.03.2026</b>	<b>19.30</b>	<b>Gemeindeausschuss</b>	
18.03.- 12.04.2026		Osterferien	
19.03.2026		Palmsonntagsprozession (Lautsprecher)	
04.04.2026		Fahnen hängen	
		Osterfeuer	
		Osterspeisen	
		Agape nach der Osternacht	
06.04.- 04.10.2026		<i>Glaspavillon auf dem Kirchplatz</i>	
15.05.2026	19.00	Spätschoppen St. Peter und Paul nach dem Abendsegen	
13.05.- 26.05.2026		Pfingstferien	
<b>27.05.2026</b>	<b>19.30</b>	<b>Gemeindeausschuss</b>	
04.06.2026		Fronleichnam	
19.06.2026	19.00	Spätschoppen St. Peter und Paul nach dem Abendsegen	
29.06.2026		Patrozinium	
17.07.2026	19.00	<i>Spätschoppen St. Peter und Paul (Kollision mit den Schützen muss noch geklärt werden)</i>	
18.07.- 01.09.2026		Sommerferien	

#### Vorschau

Datum	Uhrzeit	Veranstaltung / Aktion	Ansprechperson
21.08.2026	19.00	Spätschoppen St. Peter und Paul	
<b>02.09.2026</b>	<b>19.30</b>	<b>Gemeindeausschuss</b>	
18.09.2026	19.00	Spätschoppen St. Peter und Paul nach dem Abendsegen	
04.10.2026		Gemeindefest	
<b>18.11.2026</b>	<b>19.30</b>	<b>Gemeindeausschuss</b>	